Präzisionsdruckminderer FR 1
- einstufig mit Vordruckausgleich, klein bauend für den mbar Bereich und für die Instrumentierung
TECHNISCHE DATEN ANWENDUNGSBEREICHE BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70
Fax: +49 6102 7883-40

FR 1
ENTSPANNUNGSKURVE LEISTUNGSKURVE
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Aluminium
2  =  Edelstahl (1.4404)
Membran:
1  =  NBR
2  =  Viton
3  =  Edelstahl (1.4435)
4  =  Hastelloy (2.4610)
Manometer:
0  =  ohne Manometer
1  =  mit Manomete
O-Ringe:
1  =  NBR
2  =  Viton
Druckbereiche:
1  =  170 mbar
2  =  350 mbar
3  =  500 mbar
4  =  700 mbar
5  =   2,1 bar
6  =   4,2 bar
7  =   7,0 bar
27 FR 1
Druckreglertyp  27-
Typ
2
O-Ringe
2
Material
1
Manometer
3
Membran
4 Gasart
Druck Gasart
Zubehör: 7. Manometer, Verschraubungen und Zubehör
9. Konsole